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Szp/FZ – 022/        /2022



 
                  Wrocław, dnia 17.02.2022r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa sprzętu medycznego”
INFORMACJA NR 5
Pytania nr 1 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający wymiary leża 1920x650 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.
Pytania nr 2 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o szerokości całkowitej 870 mm (wraz z barierkami bocznymi) oraz szerokości leża 700 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 3 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o długości całkowitej 2185 mm oraz długości leża 2000 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 4 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją wysokości leża w zakresie 47-79 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 5 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z Trendelenburgiem 12° i anty-Trendelenburgiem 12°? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 6 - zadanie 1
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.
Pytania nr 7 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70°? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 8 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z podstawą obudowaną tworzywową wypraską z miejscem na butlę z tlenem oraz podręczne rzeczy pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 9 - zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytania nr 10 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o szerokości całkowitej 870 mm (wraz z barierkami bocznymi) oraz szerokości leża 700 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 11 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o długości całkowitej 2185 mm oraz długości leża 2000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytania nr 12 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją wysokości leża w zakresie 47-79 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.
Pytania nr 13 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z Trendelenburgiem 12° i anty-Trendelenburgiem 12°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 14 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z barierkami bocznymi lakierowanymi proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 15 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózka o powyższych parametrach.

Pytania nr 16 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta z podstawą obudowaną tworzywową wypraską  z miejscem na butlę z tlenem oraz podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytania nr 17 - zadanie 2
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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